TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 01.2024 – PROCESSO Nº 01.2024 TERMO

DE FOMENTO /MDAF CONVÊNIO nº CONVÊNIO nº 902922/2020,

META 01, DO PLANO DE TRABALHO

 A ASSOCIAÇÃO ESTADUAL DA AGRICULTURA FAMILIAR - ASEAF organização

da sociedade cível, com sede na Rua Mateus Ignachiti, nº 36, Centro, CEP: 36.830-000 Espera

Feliz – MG, CNPJ sob o nº. 00.864.461/0001-02, neste ato representado pelo Presidente

ANTONIO TEIXEIRA, torna público o Termo de Homologação do Processo de Contratação

Direta nº 01.2024 Processo nº 01.2024, da empresa Andrade Amorim Consultoria, inscrita no

CNPJ Nº 33.414.856/0001-62, para exercer atividades  para exercer atividades na área de

administração para assessoramento as cooperativas e associações beneficiárias do projeto no

âmbito do convênio nº 902922/2020, celebrado entre o MDAAF e ASEAF. O resultado

publicado fundamenta-se em parecer da comissão de compras e contratações, seguindo os

critérios estabelecidos pelo edital e documentação apresentada pela empresa, e  em conformidade

com o artigo 36 do Decreto 8.726/2016, observando-se a Lei 13.019/2014, cumulado com a

Seção IV e o artigo 18 do seu Regulamento de Compras e Contratações, em observância ao

Termo de Fomento /MDAF nº 902922/2020 e Plano de trabalho.

Espera Feliz, 11 setembro de 2024.

ANTONIO TEIXEIRA

Presidente ASEAF